
Ubytování v Poděbradech, 2 noci 19. a 20. 5. 2023      

Lázeňský hotel Park nám. TGM 1413 www.lapod.cz  hotel@lapod.cz  325 511 992 10  

Penzion Radost nám. TGM 525/36 www.penzion-radost.cz  penzion-radost@seznam.cz 606 601 610 40  

Penzion Alfa nám. TGM 4 www.penzion-podebrady.cz  penzionalfa@email.cz  704 172 825  23  

Pension Dagmar nám. TGM 655/5 www.pensiondagmar.com  janakmenova@seznam.cz  603 588 664 25  

Hotel Golfi Na Kopečku 595 www.hotelgolfi.cz  hotel@hotelgolfi.cz  602 508 517 3  

Penzion Na Tenise Jana Opletala 845 www.ltcpodebrady.cz  penzionnatenise@seznam.cz 603 300 832 37  

Studentské koleje UJOP Jana Opletala 1065 www.ujop.cuni.cz/podebrady/ubytovani pavel.konupka@ujop.cuni.cz 325 614 941 53 780Kč/pokoj za noc 
Art Hotel Tyršova 236 www.art-hotel.cz  info@art-hotel.cz  603 214 791 1  

Hotel Bellevue-Tlapák nám. TGM 654 www.lazne-podebrady.cz  tlapak@lazne-podebrady.cz 325 606 666 2  

Hotel Libenský nám. TGM 437 www.lazne-podebrady.cz  libensky@lazne-podebrady.cz 325 606 333 4  

Hotel Libuše Na Valech 254 www.lazne-podebrady.cz  libuse@lazne-podebrady.cz  325 606 777 5  

Hotel Soudek Palackého 174 www.hotelsoudek.cz  info@hotelsoudek.cz  325 613 191 6  

Hotel Zámeček Husova 232 www.lazne-podebrady.cz  zamecek@lazne-podebrady.cz 325 503 300 7  

Hotel Zimní Lázně Hakenova 464 www.lazne-podebrady.cz  zimnilazne@lazne-podebrady.cz 325 606 888 8  

Královské lázně Jiřího nám. 4/5 www.kralovskelaznepodebrady.cz info@kralovskelaznepodebrady.cz 720 974 910 9  

Mamma's Boutique Hotel nám. TGM 895 www.hotelmammas.cz hotel@laplace.cz  731 656 666 11  

Školní hotel Junior Komenského 156 www.hoteljunior.cz  info@hoteljunior.cz  325 612 541 13  

Spa Hotel Felicitas nám. TGM 1437 www.spafotelfelicitas.cz felicitas@laznefelicitas.cz 325 605 200 12  

Apartmán Amanda Husova 145 www.apartmanamanda.cz  apartman.amanda@gmail.com 435 771 801 14  

Apartmány Alizé Táboritská 432  dinaran@seznam.cz 722 723 174 15  

Apartment Husova Husova 807  apartmenthusova@gmail.cz 775 690 463 16  

Ap. Pod vodárenskou věží Palackého 1380 www.apartmanypodebrady.cz rezervace@apartmanypodebrady.cz 720 706 051 17  

Apartmán Promenáda Hakenova 811 FB: @bestapartman apartman.promenada@seznam.cz 608 924 108 18  

Apartmán Rafael I. Dr. Beneše 607 www.ubytovani-podebrady.com info@ubytovani-podebrady.com 606 214 542 19  

Apartmán Rafael II. Puškinova 905 www.ubytovani-podebrady.com  info@ubytovani-podebrady.com 606 214 542 19  

Apartmán Resident Husova 6 www.apartmanyresidentpodebrady.cz info@apartmanyresidentpodebrady.cz 733 565 660 20  

Apartmán Solitaire nám. TGM 573 www.solitaire-podebrady.cz solitaire@solitaire-podebrady.cz 603 501 415 21  

Boutiques Apartment Centro Studentská 435/4  Booking  22  

Penzion Čokoláda Na Dláždění 66 www.penzioncokolada.cz  info@penzioncokolada.cz 602 541 378 24  

Penzion Dobré časy Labská 96/14 www.penziondobrecasy.cz rezervace@penziondobrecasy.cz 602 541 378 26  

Penzion Flídr Jiráskova 225 www.penzionflidr.cz  rezervace@penzionflidr.cz  608 216 777 27  

Pension Fontána Studentská 300 www.pension-podebrady.cz fontana@pension-podebrady.cz 774 334 440 28  

Penzion Homér Hakenova 797/3 www.penzionhomerpodebrady.cz info@penzion-homer.cz  722 043 252 29  

Penzion Labská Marína U Nové vodárny 1457 www.labska-marina.cz  labska-marina@seznam.cz 736 787 088 30  

Penzion Linhart Pavlovova 270 www.penzion-linhart.cz  info@penzion-linhart.cz  606 250 999 31  

Penzion Ljubica Hellichova 225 www.pension-podebrady.eu  podebrady.cz@email.cz  603 727 462 32  



Penzion Lovas&Lovas Husova 537 www.lovas.cz info@lovas.cz 606 874 624 33  

Vila Lumír Čihákova 410  vera.kecova@email.cz  603 721 213 34  

Penzion Na Hrázi Na Hrázi 136  nahrazipenzion@gmail.com  604 666 748 35  

Penzion Ostende U Zimního stadionu 762 www.penzionostende.cz  ubytovani@pensionostende.cz 733 184 793 39  

Penzion Rondel Na Dláždění 87 www.pension-rondel.cz  pension@pension-rondel.cz 725 862 055 41  

Pension Twenty Jiřího nám. 34/20 www.pensiontwenty.cz info@pensiontwenty.cz  732 287 525 45  

Pension Viktorin Jiřího nám. 42 www.pensionviktorin.cz recepce@pensionviktorin.cz 721 418 560 46  

Penzion Villa A. Málka Palachova 221 www.vilaamalka.cz  info@vilaamalka.cz  739 996 181 47  

Zámecký penzion Jiřího nám. 1 www.zameckypenzion.com  penzion@laplace.cz  601 377 663 48  

Ubytovna Zem. Školy Boučkova 355  jaroslavakoubova@seznam.cz 602 387 156 54 550/500 Kč za noc, bez snídaně 
 
poplatek MÚ 30 Kč/os. 


